广东省医学会

粤医会〔2021〕22号

关于推荐2021年中华医学科技奖的通知

各有关单位:

为积极配合中华医学会2021年中华医学科技奖推荐相关工作,现将《中华医学会关于2021年中华医学科技奖推荐工作的通知》(医会科评函〔2021〕11号)转发给你们,请根据文件要求完成本年度中华医学科技奖的推荐及网上申报工作(见附件1)。推荐及申报要求如下:

网上申报时间: 2021 年 3 月 8 日 12 时至 5 月 7 日 16 时。 如有申报意向请先填写项目情况表(见附件 2),推荐单位 汇总电子版后于 3 月 25 日前提交我会,审核后择优分配推 荐码。荣获第二届广东医学科技奖医学科学技术奖一、二等 奖项目优先推荐。获推荐名额的,请各推荐单位于 2021 年 6 月 4 日前将审查合格的纸质版材料寄送广东省医学会。

联系人: 李虹、刘鸿庆

电 话: 020-81858309-2/15989177356 (微信同号)

地址:广州市越秀区惠福西路进步里二号之六,广东省医学会临床医学评审部(101室)

附件: 1. 中华医学会关于 2021 年中华医学科技奖推荐 工作的通知

2. 中华医学科技奖推荐项目情况表

